CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2020

STT MÃ SỐ SV 1 MÃ SỐ SV 2 GVHD TÊN ĐỀ TÀI

1 16DH110254 Trần Gia Bảo 16DH110525 Nguyễn Thế Vinh ThS. Vũ Đình Ái Xây dựng ứng dụng phiên chợ đấu giá đồ cũ trên nền tảng Flutter

2 16DH110286 Nguyễn Minh Chí 16DH110012 Trương Thành Đạt ThS. Đinh Xuân Lâm Xây dựng hệ thống IoT sử dụng nền tảng điện toán đám mây

3 16DH110343 Trương Tấn Sang 16DH110241 Hoàng Nhất Nam ThS. Thái Thị Thanh Thảo Nghiên cứu và sử dụng Flutter để phát triển ứng dụng University Tour

4 16DH110461 Nguyễn Ngọc Bích 16DH110414 Võ Thị Thu Sang ThS. Thái Thị Thanh Thảo
Nghiên cứu và sử dụng Flutter để phát triển ứng dụng Quản lý nhật ký ăn
uống

5 16DH110416 Võ Đình Tài ThS. Thái Thị Thanh Thảo
Nghiên cứu và sử dụng Flutter để xây dựng hệ thống quản lý chất lượng
tôm giống tại Việt Nam

6 16DH110164 Ngô Dịch Thanh 16DH110161 Nguyễn Đức Huy ThS. Phạm Đình Thắng Nghiên cứu mã hóa password trên Windows 10

7 16DH110268 Đỗ Minh Lâm 16DH110258 Nguyễn Trọng Tú ThS. Tôn Quang Toại Hệ thống điểm danh bằng khuôn mặt

8 16DH110267 Trần Phạm Anh Vũ 16DH110093 Nguyễn Khoa Nam ThS. Tôn Quang Toại Xây dựng hệ thống nhận dạng cảm xúc dựa trên giọng nói

9 16DH110071 Trần Thành Trai 16DH110050 Phạm Xuân Phú ThS. Tôn Quang Toại Ước tính tuổi và giới tính của ảnh khuôn mặt

10 16DH110117 Nguyễn Phát Nghị 16DH110097 Nguyễn Duy TS. Nguyễn Đức Cường Xây dựng hệ thống quản lý văn bản dựa trên công nghệ liên kết thực thể

11 16DH110224 Đặng Trịnh Mạnh Hùng 16DH110238 Lê Thanh Tâm ThS. Bùi Thị Thanh Tú
Xây dựng ứng dụng phân phối Game trên nền tảng Headless CMS (WAZA-
GAME)

12 16DH110380 Đan Nguyễn Nhật Trường 16DH110271 Trần Tuấn Nghĩa ThS. Bùi Thị Thanh Tú Xây dựng ứng dụng bán vé sự kiện theo mô hình kiến trúc Headless CMS

13 16DH110018 Vũ Nguyễn Duy Hậu TS. Trần Minh Thái Ẩn dữ liệu nhạy cảm trên dữ liệu giao tác

14 16DH110209 Huỳnh Đăng Khoa 16DH110210 Trần Hải Tuấn TS. Trần Minh Thái Khai thác hành vi người dùng web

15 16DH110309 Nguyễn Thị Thủy Tiên 16DH110154 Trương Thị Mai Trâm ThS. Trần Khải Thiện Áp dụng học sâu vào bài toán phân lớp hình ảnh

16 16DH110400 Trần Anh Sơn 16DH110298 Phan Thị Mỹ Loan ThS. Trần Khải Thiện Xây dựng hệ thống hỏi đáp bằng ngôn ngữ tiếng Việt

17 16DH110423 Võ Hoàng Long 16DH110427 Trương Từ Quốc Bảo ThS. Trần Khải Thiện Một số phương pháp cho phân tích cảm xúc trong nhận xét tiếng Việt

18 16DH110046 Nguyễn Ngọc Tấn Phát 16DH110201 Trần Quân ThS. Phạm Đình Thắng Nghiên cứu tấn công API

19 16DH110350 Lê Minh Thành 16DH110456 Trương Quang Tân ThS. Vũ Đình Ái Xây dựng ứng dụng nhận dạng đối tượng với Resnet50

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ - TIN HỌC TP.HCM
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
KHÓA 2016

(Thời gian thực hiện từ ngày 02/01/2020 đến ngày 31/05/2020

HỌ VÀ TÊN SV 1 HỌ VÀ TÊN SV 2

Ấn định danh sách này có 19 đề tài./.

TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Đức Cường

(đã ký)